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Krakowskie targowiska zapraszają na letnie wydarzenia, organizowane na ich terenie. Wśród smaków,
kolorów i świeżych sezonowych produktów można poczuć wakacyjny klimat miasta, wspierając jednocześnie
regionalnych sprzedawców i rolników.

Kiermasze, degustacje, warsztaty są nie tylko okazją do integrujących spotkań mieszkańców i
turystów. Mogą być również źródłem inspiracji do zdrowych, świadomych zakupów lokalnej żywności,
której teraz, na przełomie wiosny i lata na krakowskich targowiskach jest pełno.

Kiermasz Słoneczny – 10 czerwca–31 sierpnia

Plac Nowy poszerza swoją ofertę handlową: dodatkowe stoiska oferują nie tylko pamiątki związane z
Krakowem ale także rękodzieło z tkanin naturalnych, polskie wyroby z materiałów naturalnych
(drewna, kamieni naturalnych, minerałów, bursztynu i skóry). Dodatkowo, jak zawsze, oferuje: książki,
czasopisma, znaczki pocztowe, stare zegary, szkło kolorowe polskich artystów, starocie, ceramikę,
pocztówki, płyty winylowe, kasety i wiele innych ciekawych rzeczy.

Sąsiedzka wymianka na Placu targowym „Bulwar” – 13 czerwca i 4 lipca, w
godz. 9.00–12.00

Sąsiedzka wymianka jest okazją, by dać drugie życie przedmiotom i spotkać się z sąsiadami.
Wydarzenie ma charakter otwarty, szczegóły dotyczące wydarzenia są dostępne na stronie. Kontakt:
info@faktorkultura.pl.

„Art. Food Bazar – Stary Kleparz” – 21 czerwca i 19 lipca, w godz.
11.00–17.00

Szczegóły dotyczące wydarzenia są dostępne na stronie.

Święto Truskawki – 27 czerwca, w godz. 9.00–15.00

Wydarzenie ma na celu przedstawienie truskawki jako lokalnego produktu, który jest symbolem
jakości i sezonowości początku lata. W ramach „Święta Truskawki” organizatorzy zaplanowali m.in.
grę miejską, animacje dla dzieci i familijne kino letnie (od godz. 20.30).

Cykliczny festiwal kulinarny „Mlaskoty” – 5 lipca, w godz. 11.00–17.00

„Mlaskoty” to cykliczny festiwal kulinarny, odbywający się na Placu na Stawach. To wspólna,
sąsiedzka przestrzeń, gdzie lokalni przedsiębiorcy, gastronomia i rzemiosło integrują się z
mieszkańcami i turystami. Szczegóły wydarzenia dostępne są na stronie.

https://rewitalizacja.krakow.pl/aktualnosci/323079,2090,komunikat,nowohucka_wymianka_sasiedzka.html
mailto:info@faktorkultura.pl
https://www.facebook.com/events/1160650380459553/?acontext=%7B%22event_action_history%22%3A[%7B%22surface%22%3A%22search%22%7D%2C%7B%22mechanism%22%3A%22surface%22%2C%22surface%22%3A%22groups_highlight_units%22%7D]%2C%22ref_notif_type%22%3Anull%7D
https://www.facebook.com/mlaskoty


„EkoUp_Plac Nowy” – 18–19 lipca

Wspólnotowa mozaika upcyklingowa na targowisku miejskim to dwudniowe, otwarte wydarzenie
społeczno–edukacyjne, realizowane na Placu Nowym na krakowskim Kazimierzu. Główną ideą jest
aktywizacja użytkowników targowiska miejskiego, integracja społeczności lokalnej oraz twórcze
ożywienie przestrzeni publicznej poprzez wspólne działanie artystyczne i ekoedukacyjne.

Ożywienie targowiska „Tandeta” poprzez działania integracyjne, edukacyjne
i wspierające lokalną społeczność – 8 sierpień, w godz. 10.00–15.00

Targowisko „Tandeta” zaprasza na wydarzenie, w ramach którego odbędą się: strefa wymiany ubrań,
strefa warsztatowa, strefa integracyjna oraz prezentacja działalności i produktów lokalnych twórców i
rękodzielników.

Potańcówka międzypokoleniowa na Placu Targowym – lipiec

Potańcówka nawiązująca do odbywających się imprez tanecznych w tym samym miejscu w latach 50 i
60. Tanecznym krokiem z lemoniadą i kiełbaską z Nyski w strojach z epoki. Wydarzenie odbędzie się
na Placu „Unitarg”.


